
ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.20.2026 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminów składania dokumentów na rok szkolny 2026/2027 do szkół podstawowych, dla których Miasto 

Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 2 i art. 154 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1043 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do klas pierwszych 
szkół podstawowych, dla których Miasto Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym określa się następujące 
terminy: 

Lp. 
Rodzaj czynności Terminy postępowania 

rekrutacyjnego 

Terminy 
postępowania 

uzupełniającego 

1. 
Składanie wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

od 02.03.2026 r. 
godz. 8.00 

 
do 16.03.2026 r. 

godz. 15.00 

od 25.05.2026 r. 
godz. 8.00 

 
do 08.06.2026 r. 

godz. 15.00 

2. 
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków do szkoły 
podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 02.03.2026 r. 
do 31.03.2026 r. 

od 25.05.2026 r. 
do 16.06.2026 r. 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych w postępowaniu rekrutacyjnym. 

01.04.2026 r. 
godz. 8.00 

17.06.2026 r. 
godz. 8.00 

4. 
Potwierdzanie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 
w postaci pisemnego oświadczenia w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

do 10.04.2026 r. 
 godz. 15.00 

do 24.06.2026 r. 
godz. 15.00 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 
w postępowaniu rekrutacyjnym. 

15.04.2026 r. 
godz. 8.00 

29.06.2026 r. 
godz. 8.00 

6. Procedura odwoławcza od 15.04.2026 r. od 29.06.2026 r. 

§ 2.  

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do oddziałów 
dwujęzycznych szkół podstawowych, dla których Miasto Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym określa się 
następujące terminy: 

Lp. 
Rodzaj czynności Terminy postępowania 

rekrutacyjnego 

Terminy 
postępowania 

uzupełniającego 

1. 

Składanie wniosków o przyjęcie do oddziału dwujęzycznego 
(w którym obowiązuje sprawdzian predyspozycji językowych) 
szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym zgodnie z art. 139 
ustawy Prawo oświatowe 

od 04.05.2026 r. 
godz. 8.00 

 
do 15.05.2026 r. 

godz. 15.00 

od 03.08.2026 r. 
godz. 8.00 

 
do 07.08.2026 r. 

godz. 15.00 
2. Przeprowadzenie sprawdzianu predyspozycji językowych do od 18.05.2026 r. od 10.08.2026 r. 

Id: F4EE2086-52CB-48BF-9F37-84652143ED44. 



oddziału dwujęzycznego, o którym mowa w art. 139 ust. 1 pkt 
2  ustawy Prawo oświatowe. 

do 22.05.2026 r. do 12.08.2026 r. 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywny wynik 
sprawdzianu kompetencji językowych o którym mowa w art. 
139 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe. 

29.05.2026 r. 
godz. 13.00 

19.08.2026 r. 
godz. 13.00 

4. Uzupełnienie wniosku o przyjęcie o świadectwo ukończenia 
odpowiedniej klasy szkoły podstawowej 

od 26.06.2026 r. 
do  03.07.2026 r ---------- 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 
w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziału dwujęzycznego. 

06.07.2026 r. 
godz. 13.00 

21.08.2026 r. 
godz. 13.00 

§ 3.  

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do oddziałów 
sportowych szkół podstawowych, dla których Miasto Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym określa się 
następujące terminy: 

Lp. 
Rodzaj czynności Terminy postępowania 

rekrutacyjnego 

Terminy 
postępowania 

uzupełniającego 

1. 

Składanie wniosków o przyjęcie do klasy sportowej (w której 
obowiązują próby sprawności fizycznej) szkoły podstawowej 
wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym zgodnie z art. 137 ustawy Prawo 
oświatowe. . 

od 04.05.2026 r. 
godz. 8.00 

 
do 15.05.2026 r. 

godz. 15.00 

od 03.08.2026 r. 
godz. 8.00 

 
do 07.08.2026 r. 

godz. 15.00 

2. Przeprowadzenie próby sprawności fizycznej, o której mowa w 
art. 137 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo oświatowe. 

od 18.05.2026 r. 
do 22.05.2026 r. 

od 10.08.2026 r. 
do 12.08.2026 r. 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywny wynik próby 
sprawności fizycznej, o której mowa w art. 137 ust. 1 pkt 3 
ustawy Prawo oświatowe. 

29.05.2026 r. 
godz. 13.00 

19.08.2026 r. 
godz. 13.00 

4. Uzupełnienie wniosku o przyjęcie o świadectwo ukończenia 
odpowiedniej klasy szkoły podstawowej 

od 26.06.2026 r. 
do  03.07.2026 r ---------- 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 
w postępowaniu rekrutacyjnym. 

06.07.2026 r. 
godz. 8.00 

21.08.2026 r. 
godz. 8.00 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których Miasto Wodzisław Śląski 
jest organem prowadzącym. 

§ 5.  

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej Miasta 
Wodzisław Śląski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Wodzisław Śląski. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F4EE2086-52CB-48BF-9F37-84652143ED44. 


	ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.20.2026 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2026-01-28T10:21:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




